MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 609, 20 DE MAIO DE 2014

A PROCURADORA CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO

ESTADO DE SÃO PAULO, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo 106 da

Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de 2008 e considerando a Portaria PGR nº 599, de

03 de dezembro de 2010, RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do

primeiro, compor a Comissão Especial para Recebimento dos móveis destinados ao

Edifício Sede da Procuradoria da República no Estado de São Paulo, conforme Lei

8.666/93 alterada, e respectivos instrumentos contratuais:

− Léa Maria Lopes da Silva Ferrete, Matrícula 17838-1, Analista do

MPU/Gestão Pública, Classe B, Padrão 7;

− Tânia Cristina da Silveira Fiore, Matrícula 5258-2, Analista do

MPU/Gestão Pública, Classe C, Padrão13;

− Raul Bruno Longo, Matrícula 25182-8,Técnico do

MPU/Administração, Classe A, Padrão 1;

− Sheila Zima Molina, Matrícula 10026-9, Técnico do

MPU/Administração, Classe C, Padrão 11.

II – Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

III - A Presidente da Comissão, em seus impedimentos eventuais, será

substituída pela servidora Tânia Cristina da Silveira Fiore.

ANAMARA OSÓRIO SILVA

Procuradora Chefe da Procuradoria

da República no Estado de São Paulo

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF, 21 maio 2014, Caderno

Administrativo, p. 21.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/19881/PORTARIA%20PGR%20Nº%20591%2020%20DE%20NOVEMBRO%20DE%202008.pdf?sequence=16&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20653/PORTARIA%20PGR-MPF%20n%c2%ba%20599%20DE%2003%20DE%20DEZEMBRO%20DE%202010.pdf?sequence=3&isAllowed=y
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/leis/l8666cons.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8512/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-20_092.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/8512/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-05-20_092.pdf?sequence=1&isAllowed=y